花蓮縣大興國民小學 113學年度第 1學期

防災教育小組會議記錄

壹、日期：113年 9月 4日(星期三)

貳、時間：下午 2時

參、地點：本校一樓圖書室

肆、主席：劉校長仁傑                    記錄：黃譓如

伍、出席教職員：如附簽到冊

陸、討論事項：113學年度第 1學期防災教育小組任務

說明：

一、每學年初(九月)依規定成立防災教育小組並辦理防災演練。

二、本學期預定演練日期如下:

    (一)第一次演練:113年 9月 10日(二)上午 10:00

    (二)第二次演練:113年 9月 13日(五)上午 9:21

    (三)第三次國家防災日-正式演練:112年 9月 20日(五) 9:21

決議：

一、113學年度第一學期防災演練日期已確定並登錄於行事曆中。

二、演練前應針對學生及新進職員工進行教育宣導。

三、演練後需召開檢討會議，加強演練成效及後續改進依據。

四、各班級防災背包及物資請於每學期初檢視，如食品已即期、缺漏

或需要增補的，請向總務處提出。

柒、散會